
 

 
  

 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

 ХХХV сесія 

 VІІІ скликання   

   

     РІШЕННЯ       

  

 від   30 січня  2024 року  №  2533 

 

Про затвердження звіту про виконання  

Програми  роботи з обдарованою учнівською  

молоддю на 2021-2023 роки.  

 

                  Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   заслухавши інформацію начальника відділу освіти  про стан 

виконання Програми роботи з обдарованою учнівською  молоддю за 2021-2023 роки , 

Великоберезовицька селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити звіт  начальника відділу освіти Великоберезовицької селищної ради про стан 

виконання Програми роботи з обдарованою учнівською молоддю за 2021-2023 роки(звіт 

додається) 

Селищний голова        Андрій  ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення   

сесії Великоберезовицької селищної ради 

№ 2533  від 31.01.2024р  

Звіт 

по Програмі роботи з обдарованою  

учнівською молоддю за 2021 - 2023 роки  

В межах реалізації Програми роботи  з  обдарованою  учнівською молоддю метою якої стало 

науково-методичне, психолого-педагогічне забезпечення ефективного функціонування 

розгалуженої системи роботи з обдарованими і здібними дітьми та молоддю шляхом 

створення умов для їх інтелектуального, творчого, духовного, фізичного розвитку та 

стимулювання праці творчих педагогічних працівників. За підсумками роботи 2021/2022 та 

2022/2023 навчальних років 09 листопада 2023 року відбулося свято нагородження 

обдарованих учнів та їх наставників «Майбутнє України». Для підтримки та стимулювання 

праці учнівської молоді та їх вчителів виділено премії в обсязі 215 000 грн., зокрема, для учнів 

– 110 182 грн. та  педагогічних працівників – 104 818 грн.  

Нагороджено 111 учнів: 

Мишковицький ліцей 36 учнів 

Острівський ліцей 20 учнів 

Великоберезовицький ліцей 19  учнів 

Настасівський ліцей 17 учнів 

Буцнівський ліцей 11 учнів,  

Лучківська гімназія 3 учні 

Петриківська гімназія 3 учні 

та 80 педагогічних працівників: 

Мишковицький ліцей 25 вчителів 

Великоберезовицький ліцей 20  вчителів 

Острівський ліцей 13 вчителів 

Настасівський ліцей 10 вчителів 

Буцнівський ліцей 7 вчителів  

Лучківська гімназія 2 вчителі 

Петриківська гімназія 3 вчителі 

У 2021/2022 навчальному році призерами ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад стали 

5 учнів: Прибега Олександр (диплом ІІ ступеня астрономія) Мишковицька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(Михайленко Василь Володимирович), Бутковська Яна Мишковицька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(диплом ІІІ ступеня образотворче мистецтво (Оленюх Марія Миколаївна),  Пастух Станіслав 

Мишковицька ЗОШ І-ІІІ ступенів (диплом ІІ ступеня технології (Михайленко Ярослав 

Володимирович)  закладів освіти Великоберезовицької селищної ради. Перемогу здобули 

учениця 11 класу Острівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Гук Софія (біологія, вчитель Працінь Оксана 

Богданівна) та Бігун Іван учень 8 класу Великоберезовицької ЗОШ І-ІІІ ступні (історія, 

вчитель Терешко Лілія Богданівна). 

У 2022/2023 навчальному році призерами ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад стали 

6 учнів закладів освіти Великоберезовицької селищної ради: Зазуляк Владислав Настасівський 

ЗЗСО (диплом ІІІ ступеня хімія) Кожушко Святослав Острівська ЗОШ ІІІ ст.(диплом ІІ ступеня 

екологія) Чорба Денис Острівська ЗОШ ІІІ ст.(диплом ІІІ ступеня біологія) Бичковський 

Владислав Мишковицька ЗОШ І-ІІІ ст. (диплом ІІІ ступеня інформаційні технології) Равчак 

Анастасія Великоберезовицька ЗОШ І-ІІІ ступенів (диплом ІІІ ступеня хімія). Перемогу в 



даному етапі здобули учень 11 класу Острівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Кожушко Святослав  

(біологія, вчитель Працінь Оксана Богданівна) та учень 11 класу Настасівського ЗЗСО Радь 

Вадим (хімія, вчитель Гайдук Дмитро Володимирович). Вони стали учасниками  IV етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади (Кожушко Святослав отримав диплом ІІІ ступеня Радь 

Вадим став лауреатом  даного етапу)  

За підсумками ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідних робіт учнів-

членів МАН  у 2021/2022 н. р.  1 учень нагороджений дипломом ІІ ступеня та 3 учні дипломами 

ІІІ ступеня; у 2022/2023 н. р. 2 учні нагороджені дипломами ІІ ступеня та 3 учні дипломами ІІІ 

ступеня. 

 

Начальник відділу освіти                                                     Василь ЦАЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 


